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Shibuya kjernebormaskin TS255/R2021

Shibuya kjernebormaskin - TS255 - 2 hastigheter

Shibuya er japansk produserte kvalitetskjernebormaskiner for profesjonelt bruk, designet for a yte stor
kapasitet, i kombinasjon med hgy teknologisk standard.

TS255/R2021 er en oppgradert versjon av den tidligere TS252/R1721/R2021. Den nye modellen har
kraftigere motor, 3450W, og et mindre fglsomt overbelastningsvern.

Det er en maskin som egner seg for boring av mellomstore hull, rgrgjennomfgringer, montering i betong og
stein med og uten armering. Ideell maskin for rgrleggere, entreprengrer og profesjonelle hulltakere.

Ved bruk av ekstrautstyr som vakuumfot med pumpe, kan maskinen enkelt og raskt rigges opp.

Leveres komplett med verktgysett. Maskinen har to gir, gradfot for gradboring, motorvernbryter,
fettsmurt girkasse og er CE godkjent. Servicevennlig konstruksjon, lavt stgyniva, god beskyttelse for stgv,
selvrengjgrende nivelleringsbolter, utvendig clutchjustering, lav vekt, sterk konstruksjon,

hybrid kolonne — meget hgy finish.

Vi har komplett delelager og serviceverksted.

Teknisk data

El - motor

Volt

Motor effekt

Spindelhastighet ubelastet
Spindelhastighet belastet
Bordimensjon med distansebrakett
Bordimensjon uten distansebrakett
Spindelgjenge

Totalvekt

Maks lengde fra spindel til fot
Vanntilkobling

NRF nr.:

NOBB nr.:

Artikkelnummer

Avd. Oslo: Per Krohgs vei 4C - 1065 OSLO - TIf: 22 90 61 50 - Avd. Rgros: Sollihagaen 19 - 7374 R@ROS - TIf: 72 41 27 02

TS 255/R2021

1-fas

230V

3450 W
550/1200 rpm
300/730 rpm
40-250 mm
40-180 mm
UNF 11/4"
19,4 kg

680

Ja

9840443

220-2552021
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